Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

  25.12.2018

                № 100
г. Всеволожск

О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Город Всеволожск»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области недвижимого имущества
от ООО «Нордис»

Рассмотрев предоставленный перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности ООО «Нордис», предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 04.07.2017 № 29 «О передаче администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО осуществления части полномочий администрации МО «Город Всеволожск» по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов на 2018 год», Соглашением от 29.08.2017  №129/1.0-11 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сфере владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество (далее – Имущество), принадлежащее на праве собственности ООО «Нордис» согласно перечню (Приложение).
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:

2.1. Оформить в установленном порядке приемку Имущества в собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.2. Зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на Имущество.

2.3. Внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи.

Глава

муниципального образования

         А.А. Плыгун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 25.12.2018 года № 100
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

(жилые помещения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 5
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 41,0 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:110.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 9
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 20,6 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:114.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 10
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 42,2 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:115.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 14
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 23,3 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:119.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 35
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 40,7 кв. м, этаж 3, кадастровый номер: 47:07:0911005:140.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 48
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 40,1 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:153.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 49
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 58,1 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:154.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 54
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 31,8 кв. м, этаж 1, кадастровый номер: 47:07:0911005:159.

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Жилое помещение

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Романовское сельское поселение, пос. Романовка, шоссе Дорога Жизни, д. 33, кв. 19
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, общей площадью – 31,7 кв. м, этаж 2, кадастровый номер: 47:07:0911005:124.

5